DECLARAÇÃO UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS CONSOLIDADAS NA
PRESTAÇÃO DE CONTAS

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, informação dos fundos municipais consolidados, conforme
solicitado no Item 03, Anexo I da Resolução TC N° 217/2023, relativo a
composição da Prestação de Contas do Exercício de 2023.

UNIDADE ORÇAMENTARIA CNPJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA 11.097.250/0001-08
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAGOA DO ITAENGA 11.519.576/0001-86
FUNDO MUN. DE SAÚDE DE LAGOA DO ITAENGA 11.464.118/0001-97
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DO ITAENGA 15.424.996/0001-30
FUNDO MUN. DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
ADOLESCENTE DE LAGOA DO ITAENGA (FUNDECA) 08.921.598/0001-63

Lagoa do Itaenga, 02 de janeiro de 2023.

Maria das Graças Arruda Silva

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

A
S G

R
A

C
A

S D
E

 A
R

R
U

D
A

 SIL
V

A
, C

A
R

L
O

S A
L

B
E

R
T

O
 B

A
R

R
O

S D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0b53576f-a3a2-4a81-b562-c5617d478f71